

สรุปผลราคากลางก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ลพ.ถ.32-011

จากสายทาง หนองไฮ (เหนือหน้า) บ้านเหล่าตุ่ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

ประเภทของผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 880.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประเภทของไหล่ทาง ดินลูกรัง กว้าง ไม่มี เมตร

พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 3,520.00 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 ก.ย. 2564

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 29.76 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
	ก.งานทาง พื้นทางปกติ							
1	งานดินคันทาง							
1.1	งานกรุยทางกลางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	3,520.00	1.72	6,054.40	1.3607	2.34	8,238.22
1.2	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	100.00	159.49	15,949.00	1.3607	217.02	21,701.80
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	176.00	566.69	99,737.44	1.3607	771.10	135,712.73
2.4	งานผิวจราจร ชนิดคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	3,520.00	305.03	1,073,716.16	1.3607	415.06	1,461,005.58
2.6	EXPANSION JOINT	จุด	8.00	714.69	5,717.54	1.3607	972.48	7,779.85
2.7	CONSTRUCTION JOINT	จุด	79.00	671.97	53,085.79	1.3607	914.35	72,233.84
3	งานอื่นๆ							
3.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	2,200.00	2,200.00	1.3607	2,993.54	2,993.54
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,709,665.57

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง =

1,256,460.33

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น =

1,709,665.57 บาท

สรุปค่างานก่อสร้าง =

1,709,665.57 บาท

ตัวหนังสือ หนึ่งล้านเจ็ดแสนเก้าพันหกร้อยหกสิบห้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 3,520.00 ตร.ม. เฉลี่ย

ตร.ม. ละ 485.70 บาท

กำหนดส่งมอบ 60 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๓๕๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลงชื่อ ประธาน

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุริยา ศรีนันท์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา